 Формулар за опис на планинарски дом:
	Планинарски дом: 

( Интернет страница на планинарскиот дом и интернет адреса )

	Место на поставеност на планинарскиот дом
Планински предел:

	Општина:

	Место, број на пошта и адреса  на планинарскиот дом:


	Надморска височина на планинарскиот дом
      _______________метри
	Географска  ширина (Latitude)


	Географска должина (Longitude)



	Планинарски клуб одговорен за планинарскиот дом:

	Управител на планинарскиот дом, име и презиме:
Адреса на управителот:
Контакт (телефон, е-пошта):

	Број на соби и број на легла (опис):


	Достапност, пристап до домот (опис на сите патеки кои се користат за да се стигне до планинарскиот дом):
Со автомобил (доколку е можно, опис на патот: вид на патот, асфалт, макадам; должина и места кои ги поврзува и преку кои би можело да се стигне до домот):


	Опис на пристигнување до планинарскиот дом при користење на автобус или железница:


	Краток опис на мрежата на патеки кои се поврзани со планинарскиот дом и пешачки патеки кои водат кон планинарски врвови и знаменитости:  





